Aliamen neque in hoc, neque in aliis conciliis, Prisco

vivente, aut eiiam post obiluin ejus, congregalis, quid-

qiiam reperitur, quod famani moresqjie ejusin suspiciO'

nem mali addueere qitoqno modo possii. Atque hxc

snfficiant ad retundenda dicta de Prisco in capite xxxvi
edilionis Ruinarliunx, sive aliud Gregorii ipsius sil,

sive allerius. Et si cui putabitur Grigorii vere esse

;

putabo ego, Gregorio impositum fuisse {conslat enim, in

multis ipsum nimis credulum audire) per relationes liy-

perholicas, factas ah hominibus, qui forte Nicetio Lug-
duni familiares aiit addicti uut etia?)i'ministri fuerant,

a successore aiitem ejus Prisco ad ofjicia non adhibe-

bantur.

26 Interea Priscuni alieniore a Nieetio fuisse animo

facile credidero; sed prupterea in cxdes et homicidia

prorupisse, eaque inipune commisisse; horret animus

admiltere. Si quid istiusmodi fortasse tentaverit, invidia

siimulante, nxor ejus, jam thoro separata, id marito

episcopo imputari temere non debet. Denique tametsi vera

essent omnia, qux de 'Pvisco nanantnr diclo capite;

nihilominus credam, quamdiu suprema Ecclesix aucto-

ritas uliler non decerncl, ipsnm viiam sancto saltem

fine conchisissc, atqtie inter Sanctus vivere in cwlis: ita

suadente epi:aphio, quod anno mcgcviii uti el alia alio-

rum Sanctorum, super lianbam inventum, iiutesi ibi a

seculo vni aut mjncuisse , qiiando ojnnium Sanctoi'um,

de qnibus in instrujnento, corpora simul elevata fuerint,

atque epitaphiis decoraia : hxc enim ab uno eodemque

poeia fuisse composita, videtur stglus ubique siniilis in-

dicare: et antiquiora esse seculo x, colligi poiest ex eo,

quod versus illic nulli Leonini sint; tum etiam, quod

multi veiustate attriii amplius legi non poiucrini anno
MCCCVIII.

27 Superesi in sxpe citnto insirumenlo, qund ad
probandam corporis S. Annemundi prxscnliavi in ec-

clesia S. Niceiii, allegelur Breve apostoHcum Inno-
cenlii PP. IT, quo visiiantihus ejusdcm Sancti sepul-

crum in dicta ecclesia, comedilur Iiululgentia \l dierum:

quod eo libeniius hic appendo, quia ejusdem Pontificis

aliud Indulgentiarum dierum cenliim Breve prodiuimus
tomo serundo Junii in S. jElherio episcopo Viennensi

pag. 438; ut ex collationc uiriusque distinctius cogno-

scatur, qualis per illatempora concedendarumejusmodi
indulgentiarum formula obtinuerit. Itaigiturhabet In-

nocentius episcopus, servus servorum Dei ; dilectia

filiis, RectorietcIericiseccIesiaiS. Nicetii Lugdunen-

sis salutem et apostolicam benedictionem. Licet is,